

Askims Bordtennisklubb grundades år 1972 och vi bedriver vår verksamhet i egna lokaler i västra Göteborg. Klubben har idag ca 250 aktiva medlemmar varav merparten är barn och ungdomar. Det gör oss till en av Västsveriges och Sveriges största ungdomsverksamheter. Vi har över 100 barn och ungdomar med tävlingslicens och många är synliga på tävlingar både inom distriktet men även på nationell nivå, ändå upp till SM. Men klubben har också en stor bredd med ambition att göra sporten tillgänglig för alla. Vi stärker mångsidigheten med olika grupper såsom nybörjare, ungdomar, veteraner, paraspelare, motionärer, tjejgrupp och framgångsrika nationella spelare som har tagit SM-medalj. För dom vassaste spelarna så har klubben valt erfarna och utbildade tränare för att kunna nå nya höjder. Klubben har lag både i distriktsserier och nationella serier och tidvis ända upp till division ett lag både på dam och herrsidan.

En annan del av vår verksamhet är att arrangera tävlingar inom distriktet i våra egna lokaler. Tävlingarna brukar vara populära och antal platser brukar vara fullbokade. Vår ambition är att utöka tävlingsverksamheten och vi planerar att anordna nationella tävlingar framöver. Det ger klubben möjlighet att synas och bli en mer etablerad klubb inom bordtennisen i Sverige.



Möjliggörande av tävlingsverksamhet sker genom en stor del ideella insatser av klubbens medlemmar. Det spänner från planering till praktiskt genomförande. Den dagliga verksamheten är också beroende av ideella insatser och av en styrelse utan ekonomisk ersättning. Detta är en förutsättning för att hålla nere kostnaderna och att göra sporten tillgänglig för så många som möjligt. Men för att verksamheten ska kunna utvecklas är våra sponsorer och samarbetspartners ett helt avgörande stöd. Med fler sponsorer skulle vi kunna lyfta vår verksamhet till nya nivåer och ge många av våra ungdomar en än större möjlighet att utvecklas.

På nästa sida presenterar vi tre olika sponsorpaket. Har du andra ideer så hör av dig till styrelsen så tittar vi om vi kan hitta en lösning som passar ditt engagemang.



## Askims BTK:s Bronspaket: 5 000kr / år \*

Vårt instegspaket som ger dig som sponsor möjlighet att exponera din logotype i vår lokal, både för medlemmarna men också under tävlingar. Vi lägger upp er logotype på vår hemsida och ni får möjlighet att lägga upp vår logotype på er hemsida.



## Askims BTK:s Silverpaket : 15 000 kr / år \*

Vårt mellanpaket där allt i bronspaketet ingår. Utöver detta ingår tryck av er logotype på våra tävlingskläder. Det ger er möjlighet att synas i olika lokala och nationella tävlingar samt i ungdoms-SM.



## Askims BTK:s Guldpaket : 50 000 kr / år \*

Detta är vårt största sponsorpaket. I detta paketet ingår även det som är unikt för silverpaketet. Utöver detta så ingår att sätta upp er logotype på en upplyst skylt på vår fasad som vetter mot väg 158 med upp till 30.000 fordon/dygn och väl synlig för våra besökare. Ni får också möjlighet att representera ert företag med monter och/eller rollup på våra tävlingar. Vi anordnar ett träningspass / år med upp till 20 personer för er i vår lokal.



\* Tryckkostnad tillkommer